SENADO FEDERAL

Senador Armando Monteiro

1

REQUERIMENTO N.º               , DE 2011 - CCJ

Requeiro, nos termos do Regimento Interno do Senado Federal, em

aditamento ao Requerimento nº 99, de 2011- CCJ, aprovado em

23/04/2011, que a audiência pública nesta Comissão com o objetivo de

debater o Projeto de Resolução do Senado nº 72/2010, que estabelece

alíquotas do Imposto sobre Operações Relativas à Circulação de

Mercadorias e sobre Prestação de Serviços de Transporte Interestadual e

Intermunicipal e de Comunicação, nas operações interestaduais com bens e

mercadorias importados do exterior, inclua como convidados:

Sr. Clóvis Panzarini – Membro da CP Consultores Associados

Sr. Luiz Aubert Neto – Presidente da Associação Brasileira da Indústria de

Máquinas e Equipamentos

    Sala das Sessões,

ARMANDO MONTEIRO

	REQUERIMENTO N.º               , DE 2011 - CCJ
	ARMANDO MONTEIRO